
 

 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE 
DE PERFIL 

 
Edital de Processo Seletivo - Nº 003/2023 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 003/2023 Item.8. 
RESOLVE: 
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas: 
 
DATA: 04 de outubro de 2023. 
HORÁRIO: 14h30 
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060  
  

 
NOMES FUNÇÃO 

PAULO ROBERTO BINI RIBEIRO FARMACEUTICO 

KEYCE KELLY GARCIA SILVA FARMACEUTICO 

THAIS DEOLINDO MARTINS TEIXEIRA FARMACEUTICO 

CRISTIANE MARIA GIACOMELLI HOLLAND FARMACEUTICO 

ODAISA CAVALARI DA SILVA FARMACEUTICO 

DEINA ZANINI ASSEM PINHEIRO  FARMACEUTICO 

MIRELA MARI DE CARVALHO  FARMACEUTICO 

TAYSE FABIANE XAVIER FARMACEUTICO 

 

 

                                                                      Araçatuba, 29 de setembro 2023. 
 


